平成 27 年 6月 25 日

各   位
不動産投資信託証券発行者名
東 京 都 千 代 田 区 丸 の 内 二 丁 目 ７ 番 ３ 号

東京ビルディング
産 業 フ ァ ン ド 投 資 法 人
代表者名  執 行 役 員  倉 都 康 行
 （コード番号 3249）

資産運用会社名
三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社
代表者名  代表取締役社長  辻     徹
問合せ先  ｲﾝﾀﾞｽﾄﾘｱﾙ本部長  深 井 聡 明
TEL.03-5293-7091 E-mail： iif-3249.ir@mc-ubs.com

テナントの異動に関するお知らせ【IIF 盛岡ロジスティクスセンター】（続報）

平成 27 年 3 月 17 日付「テナントの異動に関するお知らせ【IIF 盛岡ロジスティクスセンター】」でお知らせ

いたしました株式会社日本アクセスとの停止条件付定期建物賃貸借契約（以下、「本契約」といいます。）の停止

条件のうち、荷主（注）と株式会社日本アクセスとの本施設に係る物流業務委託契約の締結期日を平成 27 年 6 月

30 日から平成 27 年 7 月 31 日に変更いたしましたのでお知らせいたします。なお、本契約の契約開始日は、当

初の予定である平成 27年 10 月 21 日より変更ございません。

（注）荷主の名称については、開示の同意を得られていませんが、岩手県を地盤とし東北一円に店舗展開している東証一部上場のドラッ

グストアです。

本契約の詳細については、平成 27 年 3月 17 日付「テナントの異動に関するお知らせ【IIF 盛岡ロジスティク

スセンター】」）をご参照ください。

以 上

＊ 本投資法人のホームページ：http://www.iif-reit.com/

http://www.iif-reit.com/upd/ir_news/pdf/1503171600311384.pdf
http://www.iif-reit.com/upd/ir_news/pdf/1503171600311384.pdf
http://www.iif-reit.com/upd/ir_news/pdf/1503171600311384.pdf